
COMUNE DI LAMA MOCOGNO 
Prov. Modena 

 
III* SETTORE  -  TECNICO 

 
file:ACLAMA801-2013 

 
DETERMINAZIONE N* 80  DEL 25/02/2013 

 
 
 
OGGETTO:    Gestione Stadio Comunale -  Impegno di spesa e liquidazione I* quota contributo  

Anno 2013 
                     
 
                                                                                                                                   ORIGINALE  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 
 
   Premesso: 
 
- che  con  delibera del C.C. n*44 in data 30/11/2011 veniva approvata una nuova convenzione 

(con una durata sino al 31/12/2014) per l’affidamento alla Società  Sportiva A.C.LAMA 80  
dello Stadio Comunale e relative attrezzature; 

 
- che come da convenzione in atto è necessario impegnare la somma prevista a bilancio ed entro il 

mese di febbraio in corso, liquidare una prima quota (pari al 30% dell’importo) relativamente al 
contributo per l’anno 2013;    

 
- che l’importo da impegnare risulta essere di € 15.300,00 e quello da liquidare come prima quota 

di € 4.590,00 pari al 30% del totale annuo;  
 
   Tutto cio’ premesso, 
 
- Visto l’art.lo 61 dello Statuto Comunale; 
 
- Visto il D. Lgs. n*267/00 ed in particolare l’art.lo 163 commi 1 e 3;  
 
- Visto  l’art.lo 39 del vigente Regolamento  di Contabilita’; 
 
- Vista la delibera della G.C. n* 91 del 29/12/2012, dichiarata immediatamente eseguibile,  con la 
quale si autorizzano i Responsabili alla gestione della spesa per la continuità dei servizi sino 
all’approvazione del PEG 2013, 

D E T E R M I N A 
 
- di impegnare la somma di € 15.300,00  come contributo per la gestione, da parte della Società 

Sportiva A.C.Lama 80,  dello Stadio Comunale; 



 
- di imputare tale somma al c.c. 200 Cap. 194 /50/20 del bilancio 2013 (cod. imp. 310/2013 – 

CGU 1306); 
 
- di  liquidare altresì  a favore della Soc. A.C. LAMA 80, la somma di Euro 4.590,00 come I* quota 
contributo anno 2013 (pari al 30% dell’importo annuo);  
 
- di dare atto che la seconda rata verrà liquidata entro il mese di luglio prossimo;  
 

RICHIEDE 
 

- l’emissione, da parte del Settore Ragioneria, del mandato di pagamento; 
 
Lama Mocogno li,  25/02/2013 
 
                                                           IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                       TAZZIOLI Geom. Giuliano 
 
 
                                          
===================================================================== 
 

II° SETTORE - RAGIONERIA 
 
- VISTO DI CONTROLLO E DI RISCONTRO  

(Art.lo 184 delT.U.E.L. (D.lgs 267/00) 
Art.lo 39 del Regolamento di Contabilità 

 
€. 4.590,00 all’int. 194/50/20 del bilancio 2013 (cod. imp.310/2013  – CGU 1306)  
 
Lama Mocogno li,  25/2/2013 
 
 
                                                                   IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 
                                                                                 GUALANDI Katiuscia 
 
                                                                  
 


